
Uchwała Nr 516/XXIII/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie skargi mieszkańców ulicy Choiny na Prezydenta Miasta Lublin 
dotyczącej nieudzielenia odpowiedzi na pismo z dnia 18 stycznia 2012 r. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Uznaje się za zasadną skargę mieszkańców ulicy Choiny na Prezydenta 

Miasta Lublin dotyczącą nieudzielenia odpowiedzi na pismo z dnia 18 stycznia 
2012 r. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 2Id: AHLJJ-JTAPH-MAZLN-XLTEI-YKLSZ. Podpisany



Uzasadnienie
Dnia 15 maja 2012 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga 

mieszkańców ulicy Choiny (przekazana przez Wojewodę Lubelskiego 
pismem z dnia 10 maja 2012 r. znak: IF-I.7721.8.7.2012.MS) na Prezydenta 
Miasta Lublin w sprawie nieudzielenia odpowiedzi na pismo z dnia 18 
stycznia 2012 r. 

W oparciu o informacje uzyskane od Prezydenta Miasta Lublin należy 
stwierdzić, że Zarząd Dróg i Mostów udzielił odpowiedzi na pismo 
mieszkańców ul. Choiny z dnia 18 stycznia 2012 r. dopiero dnia 4 lipca 2012 
r. Przyczyną tego był fakt, iż pismo to zostało mylnie potraktowane jako 
kolejne w przedmiotowej sprawie, ponieważ zawierało identyczną treść, jak 
pismo z dnia 14 listopada 2011 r., na które udzielono odpowiedzi wcześniej, 
tj. w dniu 29 grudnia 2011 r. 

W świetle powyższego skargę uznaje się za zasadną. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 2 z 2Id: AHLJJ-JTAPH-MAZLN-XLTEI-YKLSZ. Podpisany


	
	



